
Golfclub Wiesloch Hohenhardter Hof e. V.
Club-Nr. :  7732 Datum: 12.10.2013

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften HHGS e.V.
Einzel Zählspiel Runde 1 von 1

CBA - Statistik

Anzahl der Spieler in den Vorgabeklassen
Anzahl der Spieler mit Ergebnissen

in der Pufferzone oder besser

Vorgabenklasse 1 2 Vorgabenklasse 1 (35+ Punkte) 0

Vorgabenklasse 2 2 Vorgabenklasse 2 (34+ Punkte) 0

Vorgabenklasse 3 9 Vorgabenklasse 3 (33+ Punkte) 2

Vorgabenklasse 4 3 Vorgabenklasse 4 (32+ Punkte) 0

Gesamt 16 Gesamt 2

CBA -4 -3 -2 -1 0 +1 Korrekturwert -2

von 0 1 2 3 4 13 RO Nein

bis 0 1 2 3 12 16

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 54) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Pietrulla, Ingo Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 3,0 78 75 34 3,0

2 Smith, Hilton Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 4,3 79 74 34 4,3

3 Mielke, Peter Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 5,2 86 80 29 5,3

4 Hilbig, Stephan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,7 89 74 36 13,1

5 Stoeckel, Jan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,4 89 74 34 13,4

6 Hentschel, Guido-Stefan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,4 91 76 32 13,4

7 Pries, Chim Alexander Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 15,0 93 76 32 15,0

8 Klische, Karsten Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 10,8 96 84 27 10,9

9 Marinoff, Yves Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 17,0 98 79 30 17,1

10 Werner, Alexander Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 19,6 101 79 31 19,6

11 Schneider, Christian Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 11,5 101 88 22 11,6

12 Trefz, Jakob Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 14,7 104 87 25 14,8

13 Vierneisel, Peter Kurpfalz, GP 72/71,6/131 19,1 105 83 28 19,2

14 Mock, Stefan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 30,7 106 71 37 29,2

15 Laubert, Thomas Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 32,0 107 70 39 29,5

16 Pietrulla, Dr. Herbert Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 16,0 111 93 22 16,1

 

Ausgedruckt am: 12.10.2013  um 16:10 Uhr   -   Seite1 / 2 (c) Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 54) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

17 Fischer, Werner Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 14,1 112 96 20 14,2

18 Schmidt, Andreas Stephan Kaden, GC Gut 72/71,6/131 26,4 116 86 30 26,4

19 Schätzle, Thomas Golf Lounge 72/71,6/131 33,1 121 83 29 33,1

20 Gundel, Christian Wiesloch, GC 72/71,6/131 44 122 73 36 42

21 Stindl, Florian Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 35,2 126 86 29 35,2

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 54) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Laubert, Thomas Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 32,0 107 70 39 29,5

2 Mock, Stefan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 30,7 106 71 37 29,2

3 Gundel, Christian Wiesloch, GC 72/71,6/131 44 122 73 36 42

4 Smith, Hilton Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 4,3 79 74 34 4,3

5 Hilbig, Stephan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,7 89 74 36 13,1

6 Stoeckel, Jan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,4 89 74 34 13,4

7 Pietrulla, Ingo Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 3,0 78 75 34 3,0

8 Hentschel, Guido-Stefan Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 13,4 91 76 32 13,4

9 Pries, Chim Alexander Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 15,0 93 76 32 15,0

10 Werner, Alexander Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 19,6 101 79 31 19,6

11 Marinoff, Yves Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 17,0 98 79 30 17,1

12 Mielke, Peter Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 5,2 86 80 29 5,3

13 Schätzle, Thomas Golf Lounge 72/71,6/131 33,1 121 83 29 33,1

14 Vierneisel, Peter Kurpfalz, GP 72/71,6/131 19,1 105 83 28 19,2

15 Klische, Karsten Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 10,8 96 84 27 10,9

16 Stindl, Florian Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 35,2 126 86 29 35,2

17 Schmidt, Andreas Stephan Kaden, GC Gut 72/71,6/131 26,4 116 86 30 26,4

18 Trefz, Jakob Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 14,7 104 87 25 14,8

19 Schneider, Christian Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 11,5 101 88 22 11,6

20 Pietrulla, Dr. Herbert Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 16,0 111 93 22 16,1

21 Fischer, Werner Golfanlage Hohenhardter Hof72/71,6/131 14,1 112 96 20 14,2

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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	Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 54) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
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